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EZP.26.82.3.2022.JK                                                                     Warszawa, dnia 06.07.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Organizacja konferencji Współczesna Geologia 
Samorządowa w dniach 7-9 grudnia 2022 r. w Kielcach lub ich okolicy”, oznaczenie  sprawy: EZP.26.82.2022.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust 6 oraz 284 ust. 2 ustawy z 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił 
się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz 
zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 2:

Czy decyzję organu inspekcji dotyczącą spełniania warunków higieniczno-zdrowotnych do produkcji posiłków 
i prowadzenia działalności gastronomicznej powinien posiadać hotel na terenie którego odbędzie się konferencja?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiłki wydawane podczas konferencji (dotyczy również usługi noclegowej ze śniadaniem) 
powinny być przygotowywane przez podmiot posiadający aktualną decyzję właściwego terenowo Organu Inspekcji 
Sanitarnej, stwierdzającą spełnienie wymagań higieniczno-zdrowotnych do produkcji posiłków i możliwości prowadzenia 
działalności gastronomicznej.

Zamawiający informuje, iż w związku z udzieloną odpowiedzią dokonuje zmiany treści SWZ:

1) zmianie ulega zapis pkt. 7.3.2 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„7.3.2 uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to 
z odrębnych przepisów:

Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie;”

2) zmianie ulega zapis pkt 9.5.2 SWZ, który zostaje wykreślony w całości;

3) zmianie ulega treść Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia poprzez dodanie do pkt. III. Zakres 
świadczonych usług pkt 10. o następującym brzmieniu:

„10.  Posiłki wydawane podczas konferencji (dotyczy również usługi noclegowej ze śniadaniem) powinny być 
przygotowywane przez podmiot posiadający aktualną decyzję właściwego terenowo Organu Inspekcji Sanitarnej, 
stwierdzającą spełnienie wymagań higieniczno-zdrowotnych do produkcji posiłków i możliwości prowadzenia 
działalności gastronomicznej.”

4) zmianie ulega zapis pkt. 19.5 SWZ, poprzez dodanie pkt 19.5.3. o następującym brzmieniu:

„19.5.3. kopię aktualnej decyzji właściwego terenowo Organu Inspekcji Sanitarnej stwierdzająca spełnienie 
wymagań higieniczno-zdrowotnych do produkcji posiłków i możliwości prowadzenia działalności 
gastronomicznej  dla podmiotu przygotowującego posiłki.”

5) zmianie ulega treść Załącznika nr 7 do SWZ – Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby o niepodleganiu 
wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.

Aktualna treść Załącznika nr 7 do SWZ – Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby o niepodleganiu 
wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu stanowi załącznik do niniejszego pisma.

6) Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień umowy w zakresie § 4 ust. 3, który przyjmuje następujące 
brzmienie: 

”3. Wykonawca oświadcza, że posiada aktualną decyzję właściwego terenowego Organu Inspekcji Sanitarnej 
stwierdzającą spełnienie wymagań higieniczno-zdrowotnych do produkcji posiłków i możliwości prowadzenie 
działalności gastronomicznej oraz niezbędne kompetencje i uprawnienia do prowadzenia działalności objętej 
umową i ponosi ryzyko wynikające z tego tytułu. Wyklucza się odpowiedzialność Zamawiającego za 
zobowiązania wynikające z zawartych przez Wykonawcę umów z osobami trzecimi (personel Wykonawcy). 
Kopia aktualnej decyzji właściwego  terenowo Organu Inspekcji Sanitarnej stanowi załącznik nr …….. do 
Umowy.„

W przypadku realizacji przedmiotu umowy w zakresie przygotowania posiłków przy udziale podwykonawcy, 
zamawiający dokonuje modyfikacji przedmiotu umowy w zakresie § 9, poprzez dodanie ust.1a), który otrzymuje 
brzmienie: 
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„1a) Podwykonawca oświadcza, że posiada aktualną decyzję właściwego terenowego Organu Inspekcji Sanitarnej 
stwierdzającą spełnienie wymagań higieniczno-zdrowotnych do produkcji posiłków i możliwości prowadzenie 
działalności gastronomicznej oraz niezbędne kompetencje i uprawnienia do prowadzenia działalności objętej 
umową i ponosi ryzyko wynikające z tego tytułu. Wyklucza się odpowiedzialność Zamawiającego za 
zobowiązania wynikające z zawartych przez Wykonawcę umów z osobami trzecimi (personel Wykonawcy). 
Kopia aktualnej decyzji właściwego  terenowo Organu Inspekcji Sanitarnej stanowi załącznik nr …….. do 
Umowy. (jeżeli dotyczy).”

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację stawki podatku vat dla danych pozycji w formularzu ofertowym tak by były 
właściwe (np. wykonawca zwolniony - stawki zw)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w stanie faktycznym przedstawionym w treści pytania Wykonawca z uwagi na fakt, że jest 
zwolniony z podatku VAT, dokona wyliczeń swojej ceny oferty z pominięciem niniejszego podatku. Powyższe oznacza, 
że wartość netto oferty będzie równać się wartości brutto. W formularzu oferty w pozycji przeznaczonej na podanie 
wartości VAT wykonawca powinien wpisać informację o podmiotowym zwolnieniu z VAT wraz z podaniem podstawy 
prawnej niniejszego zwolnienia.

Pytanie 4:

Jaka jest szacunkowa kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia? 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udostępni informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
między upływem terminu na składanie ofert, a terminem na otwarcie ofert.

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie 5:

W dniu 9.12.2022 po zorganizowanej wycieczce uczestnicy wracają do hotelu i jest to koniec wydarzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż po zakończeniu wycieczki i powrocie do hotelu przewidziany jest obiad, będący 
zakończeniem wydarzenia, zgodnie z zapisami w Opisie przedmiotu zamówienia. 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

W wyniku dokonanej zmiany treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 06.07.2022 r.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
Mirosław Piskorz
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Załącznik nr 7 do SWZ
OŚWIADCZENIE 

PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY

O NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU 
ORAZ SPEŁNIENIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

My niżej podpisani, działając w imieniu i na rzecz:

.....................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................
 (nazwa /firma/ i adres Wykonawcy podmiot udostępniający zasoby)

 Oświadczamy, że w postępowaniu pn. Organizacja konferencji Współczesna Geologia Samorządowa w dniach 
7-9 grudnia 2022 r. w Kielcach lub ich okolicy - oznaczenie sprawy: EZP.26.82.2022):  

1.  spełniamy warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w:

1) pkt 7.3.4 w zakresie …………………………………………………………………………………………

1. nie podlegamy wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 108 ust. 1 oraz 
art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.),

2. nie podlegamy wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy  z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodów (Dz. U. 2022 poz. 835)

3. zachodzą w stosunku do nas podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. …………. ustawy Pzp (podać 
mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 5 lub art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp). Jednocześnie oświadczamy, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy 
Pzp podjęliśmy następujące środki naprawcze:

……………………………………………………………………………………………………….…………

4. informujemy o dostępności wymaganych w SWZ podmiotowych środkach dowodowych:  

Nazwa oświadczenia lub 
dokumentu

Adres internetowy na której dokument lub oświadczenie dostępne jest 
w formie elektronicznej, wydający urząd lub organ/numer 

lub nazwa postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższym oświadczeniu są aktualne i zgodne z prawem oraz zostały 
przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu 
informacji.

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oświadczenie składa każdy 
z wykonawców oddzielnie.

* niepotrzebne skreślić

Niniejszy plik należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę upoważnioną
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